

استان

نوروزی:

رونمایی ویژه از مفهوم شهر دوستدار کودک در جشنواره سی و دوم

اصفهان - زراعی شهردار اصفهان گفت: امسال برگزار کنندگان سی و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان به معنای واقعی از مفهوم شهر دوستدار کودک رونمایی کردند. به گزارش خبرنگار مسا از اصفهان، قدرت الله نوروزی با اشاره به برگزاری سی و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان، اظهار کرد: این شعار «جشنواره متعلق به تمام کودکان است» در جشنواره سی و دوم تحقق پیدا کرد. وی افزود: امسال جشنواره محدود به چند سینمای شهر نبود بلکه سینماهای بسیاری در نقاط مختلف شهر به ویژه مناطق کمتر برخوردار، فیلم‌های خاطره‌انگیز سینمای ایران را به نمایش گذاشتند تا تمام کودکان از لذت تماشای فیلم‌های جشنواره بهره‌مند شوند.

شهردار اصفهان با بیان اینکه هر شب در پردیس هنر فیلم‌های جشنواره برای شهروندان نمایش داده می‌شود، گفت: امسال سینماهای برگزار کننده فیلم‌های سی و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان در حد امکان مناسب‌سازی شد تا کودکان معلول نیز امکان حضور در این محل‌ها را داشته باشند؛ از این رو در سانس‌های جشنواره کودکان معلول، ناشنوا، کودکان کار و... به سینما آمدند و با جشنواره همراه شدند. وی اظهار کرد: خوشبختانه در این دوره جراحی هنر که رویداد جنبی جشنواره بود با عنوان «رویای کودکانه» برگزار و در یک شب ۸۵ میلیون تومان فروش داشت تا به نفع کودکان کار هزینه شود. نوروزی با بیان اینکه امسال رنگ و بسوی اجتماعی سی و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان ارزش‌ها و کارکردهای ویژه و جدیدی برای جشنواره ایجاد کرده که بسیار ارزشمند است، گفت: از مردم اصفهان دعوت می‌شود در روزهای پایمانده جشنواره که تا چهارم شهریورماه است، کودکان خود را برای تماشای فیلم‌ها همراهی کنند. شهردار اصفهان ادامه داد: جشنواره سی و دوم حامل بسته‌های فرهنگی و اجتماعی برای کودکان بوده و علاوه بر آن در چند روز گذشته برای حضور در سی و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان حدود ۸ نفر از ۲۷ کشور حضور پیدا کردند.

استان

مدیر مخابرات منطقه گلستان در نشست شورای مدیران حوزه ICT گلستان:

به منظور ارتقای کیفیت ارتباط در ۲۷ روستای گنبد کاووس سیستم WLL با سیم کارت روستایی به سیم کارت های ۲G ارتقاء یافته اند.

شربتدار: گلستان - گزارشی روابط عمومی شرکت مخابرات گلستان: در نشست بررسی وضعیت ارتباطی شهرستان گنبد کاووس که با حضور شورای مدیران حوزه ICT استان و فرماندار ویژه آن شهرستان برگزار شد مهندس شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت: به منظور ارتقای کیفیت ارتباط در ۲۷ روستای گنبد کاووس سیستم WLL با سیم کارت روستایی به سیم کارت های ۲G ارتقاء یافته اند. در این نشست محمد احمدی مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان گلستان با اشاره به وضعیت ارتباطی شهرستان گنبد کاووس گفت: این شهرستان یکی از مهمترین شهرستان های استان از لحاظ جمعیتی و ارتباطی است که اقدامات مناسبی در آن انجام شده است. در ادامه مدیر ارتباطات زیرساخت، مدیر شعب پست بانک استان، مدیر کل پست استان و فرماندار شهرستان گنبد به بیان مطالبی پرداختند.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی ام وی ام ۱۱۰ به شماره پلاک ۱۷ ایران- ۸۸۶ م ۹۷ و شماره موتور ۴۲۰۶۸-۴۲۰۶۸ MVM۴۲۷۲FGE و شماره شاسی ۱۰۲۱۱۲۲۲-NATEBAFB۴E۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

برگ سبز خودروی پراید به شماره پلاک ۱۵ ایران ۱۲۶- ۴۲ و شماره موتور ۱۷۰۲۸۱ و شماره شاسی ۱۵۱۳۶S۱۴۱۲۸۵۹۱۵۱۳۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

برگ سبز خودروی چری تیگو ۵ به شماره پلاک ۲۵ ایران- ۷۶۹ م ۴۱ و شماره موتور ۳۴۷۴۷-MVM۴۲۷۲FGE و شماره شاسی ۱۰۲۹۹۵۶-NATGBATL۹J۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

برگ سبز (سند مالکیت) و سند کمپانی خودروی ام وی ام ۱۱۰ به شماره پلاک ۱۵ ایران- ۳۵۸ ن ۱۹ و شماره موتور ۳۰۰۰۹-MVM۴۲۷۲FGE و شماره شاسی ۱۰۹۲۷۱-NATEBAFBX۸۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

برگ سبز (سند مالکیت) و سند کمپانی کیا اسپورتیج ۲۷۰۰ به نام سجاد حریریان به شماره پلاک ۱۵ ایران- ۳۹ م ۴۲۴ و شماره موتور ۳۴۷۴۷-G۶BA۹۷۴۲۱۲۲۲ و شماره شاسی ۱۰۲۹۹۵۶-KNAKH۱۲DA۷۳۳۸۰۸۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

حدود ۸۵ درصد از رانندگان که باعث تصادفات مرتبط با خواب می شوند، مرد هستند و حدود یک سوم آنها حداکثر ۳۰ سال سن دارند.

کوهنورد گمشده در شمیرانات پیدا شد

شهروند | رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان شمیرانات گفت: «خانم کوهنورد ۲۹ ساله‌ای که در ارتفاعات مهر چال گمشده بود، از سوی امدادگران هلال احمر شمیرانات پیدا شد.» مبنی بر گزارش مرکز ERC و مبنی بر مفقودی زن کوهنورد یک تیم امدادونجات از پایگاه دربند به محل حادثه اعزام شد. پس از رسیدن تیم اعزامی مشخص شد این کوهنورد در هنگام برگشت از کوه از مسیر منحرف شده و پس از چند ساعت پیمایش دچار ضعف و بی حالی شده بود. زن جوان پس از اقدامات اولیه امداد به پایین کوه منتقل و به اورژانس فشم تحویل داده شد. حسن فراهانی با توجه به شرایط منطقه و حوادث متعددی که برای کوهنوردان و گردشگران رخ می دهد، تأکید کرد: «ورزشکاران و شهروندان نکات ایمنی را رعایت کنند تا شاهد چنین حوادثی نباشیم. شهروندان در صورت وقوع حادثه می توانند با شماره تماس ۱۱۲ جمعیت هلال احمر ارتباط برقرار کنند.»



متهم در تبهکاری های سریالی اش ۱۰ میلیون تومان به جیب زده بود

شکارچی پیر مردها در لباسی امداد خودرو

شهروند | متهمی که با پوشش میدل امداد خودرو از پیر مردان مسرقت می کرد از سوی کلانتری ۱۰۴ عباس آباد دستگیر شد. متهم در خیابان با شناسایی افراد مسنی که با خودرویشان در حال عبور بودند و با شیوه‌هایی که نشان از کمک به راننده‌ها داشت، آنان را متوقف می کرد. مأمور قلابی بعد از دستکاری قطعات

خودرو به مالباختگان اعلام می کرده که خودرو را تعمیر کرده و باید مبلغ ۲۹ هزار و ۵۰۰ تومان به حساب شرکت واریز کنند، اما با توجه به این که دریافت پول نقد برایش مقدور نیست، باید از طریق عابر بانک این اقدام انجام شده و پول مستقیماً به حساب شرکت واریز شود. متهم، مالباختگان را به پای عابر بانک کشانده و در آن جا

خودروهای مدل پایین وقت تلف کردن بود



سورخ است با دلایل این چنینی می آوردم. بعد از توقف خودرو راننده که مرا با لباس امداد خودرو می دید، اعتماد می کرد و اجازه می داد تا مشکل را حل کنم. به محض این که کاپوت را بالا می زد، من یک بطری آب را که به همراه داشتم روی رادیاتور ریخته و به او می گفتم که رادیاتورش

متهم ۳۲ ساله که دو مورد سابقه کیفری به دلیل سرقت و مواد مخدر دارد، متاهل است و به خاطر اعتیاد و تأمین هزینه‌های خانواده‌اش دست به سرقت و کلاهبرداری از راننده‌ها می زد. او در گفت و گویی کوتاه ماجرای سرقت‌های سریالی‌اش را روایت کرد.

از چه زمانی دست به سرقت می زدی؟ خیلی طولانی نبود که دستگیر شدم.

چرا پیر مردها را برای این کار انتخاب می کردی؟

راننده‌های پیر ساده هستند و اعتماد می کردند؛ به همین خاطر زودتر فریب می خوردند. تنها با یک اشاره من خودرویشان را متوقف می کردند. واقعا تصور می کردند مشکلی برای خودرویشان اتفاق افتاده و به راحتی کارت عابر بانکشان را در اختیارم می گذاشتند.

چطور سرقت می کردی؟

در خیابان با موتورسیکلت گشت می زدم. اگر خودرویی را می دیدم که راننده‌اش مسن است، کنارش رفته و اعلام می کردم که مثلاً رادیاتورش

زن شیرازی پس از عمل ساکشن در یک هتل جان باخت

مرگ مرموز در نیمه شب پایتخت

شهروند | زن شیرازی، زمانی که برای انجام عمل ساکشن به تهران آمد، هرگز تصورش را هم نمی کرد که چند ساعت بعد از جراحی، در یکی از هتل‌های تهران به طرز مرموزی جان دهد. این زن که برای کاهش چربی‌های بدنش به بیمارستانی در تهران مراجعه کرده بود، درست ۹ ساعت پس از عمل جراحی و ترخیص از بیمارستان به علت نامعلومی در اتاق هتل جان خود را از دست داد. ساعت ۱۷ عصر روز ۳۱ مردادماه بود که عاطفه ۴۶ ساله بعد از انجام عمل ساکشن، از بیمارستانی در تهران ترخیص شد. او که به همراه شوهر خود از شیراز به تهران آمده بود، بعد از ترخیص به یک هتل در تهران رفت. نیمه‌های شب بود که شوهر این زن

حادثه برای زائران امام رضا (ع)

شهروند | برخورد اتوبوس با کامیون یک کشته و ۶ مجروح بر جای گذاشت. بامداد روز شنبه بر اثر برخورد اتوبوس حامل کاروان زیارتی امام رضا (ع) با کامیون در ۱۵ کیلومتر - یزد راننده اتوبوس جان باخت و ۶ نفر از مسافران مجروح و روانه بیمارستان شدند.

ساعت ۲ و ۲۰ دقیقه بامداد با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تصادف بلافاصله نیروهای امدادی و کارشناسان پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند. مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند اتوبوس حامل کاروان زیارتی امام رضا (ع) حامل ۴۴ مسافر که از مشهد مقدس عازم یزد بوده است؛ در ۱۵ کیلومتر - یزد با عقب یک کامیون برخورد کرده که در این حادثه راننده اتوبوس در دم

موجودی داخل آن را به حساب خود واریز کرده و پس از تحویل کارت به مالباخته از محل متواری می شد؛ به عنوان مثال از یک حساب دومیلیون و ۹۵ هزار تومان به جای ۲۹ هزار و ۵۰۰ تومان برداشت کرده بود. مأمور قلابی هنگام قرار گرفتن در کنار دستگاه عابر بانک طوری می ایستاد که امکان ثبت تصاویرش از سوی دوربین وجود نداشته باشد که همین موضوع شک مأموران را بر حرفه‌ای بودن سارق تشدید کرد.

چهره متهم با استفاده از بانک‌های اطلاعاتی هویت دقیق سابقه‌دار بررسی و سرانجام با شناسایی هویت دقیق متهم، اقدامات برای شناسایی مخفیگاهش آغاز شد و این فرد اواخر هفته گذشته در خانه‌ای که در محدوده شهران داشت شناسایی و در عملیاتی دستگیر شد.

متهم در همان بازجویی‌های اولیه با توجه به وجود ادله و حضور تعدادی از شکات اقرار کرد و مدعی شد که برای تأمین مخارج خانواده و هزینه اعتیادش دست به این کار زده است.

در تحقیقات انجام شده از سوی پلیس مشخص شد که متهم هیچ ارتباطی با شرکتهای خودروسازی نداشته و تنها از آرم و لباس آنها سوءاستفاده کرده و با جعل این موارد دست به اقدام مجرمانه زده است. ۱۰ شاکلی در محدوده کلانتری عباس آباد و ۱۷ شاکلی دیگر در دیگر کلانتری‌ها و پلیس آگاهی تاکنون شناسایی شدند که البته پیش‌بینی می‌شود تعداد شاکبان این فرد افزایش یابد؛ چرا که با توجه به تعداد عابر بانک‌ها و موارد کشف شده از وی احتمالاً افراد دیگری نیز قربانی این شیوه از سرقت شده‌اند. رئیس کلانتری ۱۰۴ عباس آباد صبح شنبه، ۲ شهریور ۱۳۹۸ با اعلام این خبر گفت: «تاکنون بیش از ۱۰ میلیون تومان از سوی این متهم از شهروندان سرقت شده است و پرونده مأمور قلابی همچنان در حال رسیدگی است و اگر شهروندان به این شیوه مورد سرقت قرار گرفتند می‌توانند به کلانتری ۱۰۴ عباس آباد مراجعه کنند.»

سورخ شده و آب می دهد یا موارد دیگر مانند این که ماشین دود می کند و بهانه‌های دیگر و این افراد هم به من اعتماد می کردند.

چه خودروهایی هدف سرقت تو بودند؟

سعی می کردم از راننده خودروهایی که نسبتاً مدل بالاتری داشتند، سرقت کنم؛ مثل پرشیا و سمند و ویتارا چون خودروهایی که مدل پایین تر بودند، خیلی پولی در حسابشان نبود و تنها وقتم را تلف می کردم.

گاز اشک آور هم داشتی؟

از کسی گرفته بودم و استفاده نمی کردم مگر این که مجبور شوم؛ مثلاً زمان‌هایی که راننده‌ها مقاومت می کردند یا درگیر می شدم. البته خیلی راحت‌تر از این حرف‌ها فرار می کردم و کمتر پیش می آمد که درگیر شوم به خاطر این بود که راننده‌های بالای ۷۰ سال را انتخاب می کردم.

فکر می کردی دستگیر شوی؟

می دانستم یک روز دستگیر می شوم؛ اما نه به این زودی.

ماجرای ضرب و شتم زائران عراقی در فرودگاه مشهد

با مأمور خاطی که زن عرب را در فرودگاه مشهد مورد ضرب و شتم قرار داده است برخورد می شود

رفتار مأمور پلیس فرودگاه در مقابل رفتار غیرمنتظره زائر عراقی اضافه کرد: «بعد از این ماجرا، مراتب دلجویی از این بانوی عراقی و همسرش در مشهد و همچنین بسا اعزام مقامات کنسولگری ایران در نجف به منزل ایشان صورت پذیرفت.»



طی روزهای گذشته، برخی رسانه‌های جمعی و مجازی مدعی شدند یک بانوی زائر عراقی از سوی نیروهای نظامی کشورمان در فرودگاه مشهد مورد ضرب و شتم قرار گرفته است. سردار نوریان، معاون اجتماعی نیروی انتظامی،

ضمن تشریح مسأله و بیان مقاصد برخی رسانه‌ها در بزرگنمایی آن، اعلام کرد: «در فرودگاه مشهد و در حالی که زائران و مسافران مشغول انجام امور مربوط به سفر بودند، یکی از ۴ زائر یعنی زن بحرینی مسافر نجف بی‌هوش و اورژانس فرودگاه به‌سرعت برای امدادرسانی به ایشان حاضر می‌شود.»

در پی این مسأله، پلیس فرودگاه برای نظم‌بخشی به امور، مردم تجمع‌کننده در اطراف زائر بحرینی را به متفرق شدن دعوت می‌کند که در این میان، یک بانوی عراقی بدون اطلاع از موضوع و بدون هیچ دلیلی به یکی از مأموران پلیس حمله می‌کند و می‌کوشد به صورت او سیلی بزند که از واکنش پلیس به این مسأله و تلاش او برای جلوگیری از سیلی خوردن چنین تلقی می‌شود که پلیس، زائر عراقی را ضرب و جرح کرده است. سردار نوریان با اشاره به واکنشی بودن این